Dohodnutý účel nájmu môže nájomca meniť len s predchádzajúcim písomným súhlasom prenajímateľom 

Článok IV. 

Čas nájmu 

Nájomná zmluva sa uzatvára na neurčitý čas od 01.03.2019. 

Článok V. 

Nájomné a spôsob jeho platenia 

1. 

Zmluvné strany sa dohodli, že ročné nájomné za prenajaté pozemky vo výške 1 200,- EUR (slovom 

tisícdvesto Eur). Nájomca sa zaväzuje platiť nájomné mesačne vo výške 100,- EUR (slovom sto 

eur), vždy v termíne do 15. dňa v mesiaci, na základe faktúry vystavenej prenajímateľom. 

2. 

Nájomca je povinný platiť nájomné na účet prenajímateľa, vedenej v Slovenskej sporiteľni, a.s., číslo účtu